CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

Av. Dr. Gomes da Frota, nº 12 – Centro – Ipameri/GO – CEP nº 75.780-000
www.camaraipameri.gogov.br – camara@camaraipameri.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS CONTÁBEIS

PROCESSO Nº: 002/2021.

CONTRATO Nº: 002/2021.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI.

CONTRATADO: EXATA CONSULTORES S/S ME.

OBJETO: Contrato de prestação de serviços de Assessoria e Consultoria

contábil.

VALOR ESTIMADO: R$ 84.432,00 (oitenta e quatro mil, quatrocentos e trinta

e dois reais).

PRAZO: período de 04/01/2021 à 31/12/2021.

PAGTO: pagamentos mensais em 12 (doze) parcelas.

Ipameri, 11 de janeiro de 2021.

Manuela dos Santos Moreira
Presidente da CPL